UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA
Santa Maria, .... de ...... de 200.....

Ilma. Sra

Profa. Dr.
Coordenadora do PPG-Agronomia - UFSM

Ref. : solicitação de diária p/ professor membro externo de banca

Senhora Coordenadora:

Solicito o encaminhamento da documentação para o pagamento de .... (.....) diária e ......(..)passagem rodoviária/aérea com recurso da minha cota PROAP para o Prof(a)......................................................................, da Universidade/Instituição ..............................................................................,  que participará como membro externo da banca de defesa de .qualificação/Mestrado/Doutorado do aluno(a) do PPGA,....................., que ocorrerá em..... de ................... de 200...., as ....h, no auditório/ sala 16 do PPG Agronomia, localizado no prédio 77 (Fitotecnia) desta Universidade.
Informamos que o Professor Dr. ..........................................sairá em veiculo próprio/ ônibus da cidade  de....................................... às 17 horas do dia .../..../200 e retornará em veículo próprio/ônibus  para sua cidade de.............................................
Sendo o que tinha para o momento, estou ao vosso dispor para eventuais informações adicionais

Atenciosamente,

Prof. ................................................

Orientador